令和7年3月14日
各 位

上場会社名 モリ工業株式会社
代表者 代表取締役社長 森 宏明
（コード番号 5464）
問合せ先責任者 上席執行役員管理部長 河野 博光
（TEL 06-6635-0201）

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、令和６年５月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

令和7年3月期通期連結業績予想数値の修正（令和6年4月1日～令和7年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 45,000 4,700 5,000 3,500 451.89
今回修正予想(B) 46,300 5,400 5,700 4,000 526.77
増減額(B-A) 1,300 700 700 500
増減率(%) 2.9 14.9 14.0 14.3
（ご参考）前期実績
（令和6年3月期）

47,898 5,896 6,393 4,519 582.08

令和7年3月期通期個別業績予想数値の修正（令和6年4月1日～令和7年3月31日）

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 43,000 5,000 3,500 450.83
今回修正予想(B) 44,300 5,600 3,900 513.60
増減額(B-A) 1,300 600 400
増減率(%) 3.0 12.0 11.4
（ご参考）前期実績
（令和6年3月期）

45,525 6,317 4,482 577.30

修正の理由
令和７年３月期通期連結および個別業績につきましては、当社の想定より販売量の減少が少なく、また販売単価も緩や

かに下降したため、各利益項目ともに当初予想を上回る業績見込みとなりましたので、通期の業績予想を修正いたします。

● 配当予想の修正について

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
(令和6年5月10日発表）

― 80.00 ― 100.00 180.00

今回修正予想 ― ― ― 130.00 210.00
当期実績 ― 80.00 ―
前期実績
（令和6年3月期）

― 80.00 ― 150.00 230.00

修正の理由
当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の最重要課題の一つとして位置づけております。配当につきましては、 業

績水準ならびに配当性向等を勘案して決定いたします。
令和７年３月期の連結および個別決算において、当初の想定を上回る収益が見込まれることから、期末配当につきまして

は、前回予想より１株当たり30円増配の130円に修正いたします。これにより、中間配当を含めた１株当たり年間配当金は
210円となる見込みです。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は今後様々
な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上